
Výkaz výměr sekaných ploch k.ú.Štěrboholy

Rozpis udržovaných ploch 

pořadí Plocha údržby m2

1 Park Hrušov I. 6 140

2 Park Hrušov II. 13 850

3 Park Hrušov II. svahové sekání 3 150

4 Park v ul.Nad Horizontem, Upravená, ulice Novoštěrboholská 8 960

5 Park Schwerin 1 392

6 zeleň podél ul.Ústřední od křižovatky Drobná  k Novoštěrboholské 1 700

7 U pomníku a Zvonice, pás zeleně podél Ústřední (Argenta) 2 118

8 Zelený pás od ulice Kazaňská směrem k OBI obou směrech 884

9 Zeleň v ulici K Učilišti 276

10 Parčík před zasedací místností  ulice K Učilišti 302

11 Zeleň při budově Úřadu městské části, Ústřední 15 432

12 Zelený pás podél chodníku v ul.Ústřední od bowlingu k ul.K Lesíku 154

13 Parčík "U Křížku" Ústřední a Křížek- ulice K lesíku 1 786

14 Park mezi ulicemi Ústřední a U Školy 5 300

15 Svah podél hřiště a parkoviště u Bowlingu 615

16 Vnější část plochy sportovního areálu 1 500

17 Vyvýšenina ulice U školy (mezi školou a fotb.hřištěm) 900

18 Ulice  Kazaňská, roh Ústední a K Učilišti + klub seniorů 1 163

19 Ústední před bowlingem a Chevrolet - ul.Výrobní 286

20 Ulice Nedokončená po obou stranách komunikace 1 128

21 Parčík mezi Nepravidelnou a Ústřední 1 555

22 Ulice K lesíku, Drobná, Upravená, Nad horizontem 980

23 Ulice Perspektivní a Radostná 350

24 Zeleň Ústřední a Měcholupská u studny 170

25 Ulice Měcholupská, U Drupolu, Ve stráni 875

26 Dětské hřiště ulice U Drupolu 300

27 Ulice Nepravidelná, Zastavěná 460

28 Ulice U radiály, Nad plynovodem k Nepravidelné 738

29 Ulice Pod Valem, K Valu a Za hospodou vč. propojovacího chodníku 3 173

30 Ulice K Učilišti podél auto ESA směrem k OC Europark 770

31 Ulice Slibná 300

32 Ulice Hrušovská + Hrušovská parčík 1 475

33 Vyvýšenina mezi ulicemi U školy a Hrušovská + dětské hřiště 2 700

Celková výměra ploch 65 882


